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Bydgoszcz, dn. 22.07.2020 r.

Znak sprawy: NLZ.2020.271.61
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa urządzeń, podzespołów i materiałów do instalacji teletechnicznych i telekomunikacyjnych” przesłanego do Biuletynu Zamówień Publicznych i opublikowanego pod numerem 555585-N-2020 w dniu 29.06.2020 r. oraz zamieszczonego na stronie internetowej Zamawiającego www.jurasza.pl i tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego w budynku A, ul. M Skłodowskiej-Curie 9.

ZAWIADOMIENIE NR 2
 O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ ORAZ UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA W CZĘŚCIACH NR 1, 2
I. Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1) ustawy Pzp informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego z uwzględnieniem art. 24aa ustawy Pzp, na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, ze zm.), dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w częściach 1, 2 jakimi są złożone w przedmiotowym postępowaniu:
Oferta nr 1 - w częściach nr 1, 2
Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe

PHU „BMS” sp. j. Z. Bielecki

ul. Staszica 22

82 – 500 Kwidzyn
	Część
	Cena ofertowa brutto waga kryterium 60%
	Cena pkt
	Jakość realizacji dostaw waga kryterium 40%

(maksymalna ilość punktów 35)
	Jakość realizacji dostaw

pkt
	Razem punkty

	1
	118 744,20 zł
	45,77
	35
	40,00
	85,77

	2
	383 745,24 zł
	51,01
	35
	40,00
	91,01


Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza wg przyjętych kryteriów oceny ofert, określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

UWAGA !

Zamawiający zgodnie z art. 93 ust. 1 ustawy Pzp informuje, że unieważnia postepowanie w częściach 1 oraz 2 ponieważ cena oferty najkorzystniejszej przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
II. Zamawiający, zgodnie z zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt.1) ustawy, informuje, iż w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, uczestniczyli poniżej wymienieni Wykonawcy:
	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy

	1. 
	Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe PHU „BMS” sp. j. Z. Bielecki ul. Staszica 22, 82 – 500 Kwidzyn

	2. 
	Kaczmarek Electric S.A. , ul. Gajewskich 32, 64 – 200 Wolsztyn


III. Streszczenie oceny i porównania ofert zawierające punktację przyznaną ofertom w każdym z kryterium oceny ofert i łączną punktację:

	Nr części
	Nr oferty
	Ilość punktów w kryterium cena 
	Ilość punktów w 

Jakość realizacji dostaw pkt
	Razem

	1
	1
	45,77
	40,00
	85,77

	
	2
	60,00
	17,14
	77,14

	2
	1
	51,01
	40,00
	91,01

	
	2
	60,00
	17,14
	77,14


        Zamawiający dziękuje za udział w postępowaniu.
                                                                                                                 Z upoważnienia Dyrektora

Szpitala Uniwersyteckiego nr 1

im. dr. A. Jurasza w Bydgoszczy

 DYREKTOR ds. LECZNICTWA

                                                                                                                             dr n. med. Ahmad EL-Essa 

                       KIEROWNIK
Dział Logistyki i Zamówień Publicznych

mgr  Małgorzata Ptasznik - Rudnicka
Sporządził: M.W. tel. 52/585 40 76
[image: image2.jpg]PN-EN I1SO 9001:2015
PN-EN I1SO 14001:2015

PN-EN 18001:2004
PN-ISO/IEC 27001:2013

CERTYFIKOWANY
SYSTEM ZARZADZANIA




[image: image3.jpg]L\ CERTYFIKAT 2019/194




          

              Szpital Uniwersytecki nr 1 im. dr. Antoniego Jurasza w Bydgoszczy

  ul. M. Skłodowskiej-Curie 9,  85-094 Bydgoszcz, tel. +48 52 585 48 80, fax +48 52 585 40 02

  Sąd Rejonowy w Bydgoszczy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, NIP 554-223-10-69, REGON 001126074, KRS 0000003581

  www.jurasza.pl


